
 
 

UCHWAŁA NR XII/72/25 
RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ) art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1530) 
Rada Miejska w Osieku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/66/25 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 30 stycznia 2025 r. w sprawie zmian 
w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2025 rok załącznik nr 3 pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Baran 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 764



Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2025 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostk
a org.

realizują
ca

zadanie
lub

koordyn
ująca

program

rok budżetowy
2025(7+8+9+10+

12+13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystan
e środki

pienięże na r-
ku bieżącym

budżetu
określone w
odrębnych
ustawach
§905¹

przychody
wynikające z
rozliczenia

środków określ.
w art.. 5 ust. 1

pkt 2 u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z

udziałem tych
środków §906

kredyty
i pożyczki
obligacje

w tym:

dotacje i środki
pochodzące z innych

źr.²

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące
wydatki majątkowe

Załącznik do uchwały Nr XII/72/25 Rady Miejskiej w Osieku z dnia 25 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 764



1 600 60014

,,Przebudowa odcinków dróg
powiatowych nr 1709T Sztombergi-
Sulisłwice, 1830T Czajków
Północny -Wiązownica Mała,
1835T Pliskowola-Osiek,  1832T
Osiek-Suchowola,  1839T Strużki-
Szwagrów" w systemie
,,zaprojektuj i wybuduj"
realizowanego w ramach inwestycji
pn.,, Przebudowa dróg
powiatowych w Powiecie
Staszowskim w związku z poprawą
bezpieczeństwa ruchu drogowego"
dofinansowanej z Programu
Rządowy Fundusz Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych.

156 030,00 156 030,00 156 030,00

A.
B.
C.

Starostwo
Powiatowe
w
Staszowie

2 600 60016 Przebudowa i modernizacja dróg na
terenie Miasta i Gminy Osiek

8 479 620,18 4 467 817,95 53 850,00
A.
B.
C. 4 413 967,95

UMiG
Osiek

3 720 72095 Program grantowy
Cyberbezpieczny samorząd

612 216,00 428 551,20
A.
B.
C.

72 853,20

355 698,00

4 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z modernizacją
oczyszczalni ścieków na terenie
Miasta i Gminy Osiek

14 547 183,00 7 248 363,00 248 363,00 A.
B.
C. 7 000 000,00

UMiG
Osiek

5 900 90005

Poprawa efektywności
energetycznej budynków
użyteczności publicznej na
terenie Miasta i Gminy Osiek

8 041 000,00 7 331 712,50 131 712,50 A.
B.
C. 7 200 000,00

UMiG
Osiek

6 900 90015

Rozbudowa wraz z
modernizacją oświetlenia
ulicznego na terenie Miasta i
Gminy Osiek

4 527 397,00 3 437 000,00 0,00 A.
B.
C. 3 437 000,00

UMiG
Osiek

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 764



7 921 92120

Remont elewacji zewnętrznych
oraz prace konserwatorskie
kościoła parafialnego p.w.św.
Stanisława Biskupa i
Męczennika w Osieku

930 000,00 470 000,00 0,00
A.
B.
C. 470 000,00

UMiG
Osiek

8 921 92120
Restauracja obelisku Pomnika
Pamięci Piłsudczykom w
Niekrasowie

47 970,00 47 970,00 959,40
A.
B.
C. 47 010,60

UMiG
Osiek

9 921 92120 Remont kapliczki św. Jana w
Osieku 48 000,00 48 000,00 8 800,00 A.

B.
C.

39 200,00
UMiG
Osiek

10 921 92120
Odnowienie elewacji wraz z
wymianą pokrycia dachowego
spichlerza w Szwagrowie

410 000,00 410 000,00 10 000,00 A.
B.
C. 400 000,00

UMiG
Osiek

razem 37 799 416,18 24 045 444,65 609 714,90 23 080 031,75 355 698,00

Ogółem 37 799 416,18 24 045 444,65 609 714,90 23 080 031,75 355 698,00

¹ Wykazać  środki otrymane w latach poprzednich m.in. Z RFRD, RFIL

² Wybrać odpowiednie oznaczenie żródła finansowania zaplanowanego w dochodach budżetu:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np.. Od wojewody, MEN,)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 764


	UCHWAŁA NR XII/72/25 RADY MIEJSKIEJ W OSIEKU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-02-26T12:41:31+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




